



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Arkitektfirmaet Christian Lund ApS

c/o Christian Lund Nyøstergade 10, 5 th., 1101 København K

CVR-nr. 29 63 03 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

---

Christian Lund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arkitektfirmaet Christian Lund ApS c/o Christian Lund Nyøstergade 10, 5 th. 1101 København K
	CVR-nr.: 29 63 03 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Lund
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Over Byen Holding ApS, København Fjord 2016 ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og konsulentarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.002 kr. mod 2.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.837.128 kr. mod 37.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.002</b>	<b>2.137</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.852.004	0
Andre finansielle indtægter	18.937	36.031
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.811	-809
<b>Årets resultat</b>	<b>2.837.128</b>	<b>37.359</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.683.966	137.000
Overføres til overført resultat	1.153.162	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.837.128</b>	<b>37.359</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	23.334	23.334
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	219.020
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.334</u>	<u>242.354</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.334</u></b>	<b><u>242.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.419.195	7.191
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.425.195</u>	<u>13.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.933</u>	<u>43.003</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.796.128</u></b>	<b><u>56.194</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.819.462</u></b>	<b><u>298.548</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.292.060	138.897
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.417.060</b>	<b>263.897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	393.902	26.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.402	34.651
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>402.402</b>	<b>34.651</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.819.462</b>	<b>298.548</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.811	809
	<b>12.811</b>	<b>809</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	23.334	10.001
Tilgang i årets løb	0	13.333
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>23.334</b>	<b>23.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>23.334</b>	<b>23.334</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Over Byen Holding ApS	København	25 %
Fjord 2016 ApS	København	33 %


